Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка
[bookmark: bookmark1]От 31.03.2016г. № 22 III-ГД
О внесении изменений в решение Думы Слюдянского муниципального образования от 07.11.2014 №65III-ГД «О налоге на имущество физических лиц»
[bookmark: _GoBack]В связи с принятием Федерального закона от 23.11.2015 №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии со ст. 14 Федерального закон от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст.ст. 10,33,37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 27.11.2015г. №RU385181042015003,

[bookmark: bookmark2]ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Слюдянского муниципального образования «О налоге на имущество физических лиц», с учетом изменений, внесенных решением Думы Слюдянского муниципального образования от 31.03.2016 №22 III-ГД, следующее изменение:
- пункт 3 читать в новой редакции: «3.  Налог на имущество физических лиц уплачивается в порядке и сроки, установленные статьей 409 Налогового кодекса РФ.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения С.Б. Адамову.
Глава Слюдянского
муниципального образования                                                                                             В.Н. Сендзяк

Председатель Думы Слюдянского
муниципального образования                                                                                             А.В. Тимофеев